
Решение №024/10/18.1-2402/2019

«6» декабря  2019 года                                                                               г.
Красноярск

 

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка
заключения договоров в составе: (далее – Комиссия), рассмотрев  в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП <...> на действия
организатора торгов – Департамента муниципального имущества и
земельных отношений администрации г. Красноярска,  аукционной комиссии
аукциона  на право заключения договора аренды объекта недвижимости,
являющегося муниципальной собственностью: Лот 1 – часть нежилого
помещения № 334 (комнаты 1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,
22), общей площадью 324,5 кв. м, расположенного по адресу: Красноярский
край, г.Красноярск, ул. Сергея Лазо, 28, пом. 334 (извещение
№241019/7439304/01) 

РЕШИЛА:

Признать жалобу ИП <...>необоснованной.

Решение  может  быть  обжаловано  в суд или в арбитражный суд в  течение  трех  месяцев  со дня
его принятия.

 

 

Председатель Комиссии   

Члены Комиссии   

   


